2022年 6 月 24 日

株主各位

 住友金属鉱山株式会社

「株主のみなさまへ 第 97 期報告書」の一部訂正に関するお知らせ

6 月 24 日に発送いたしました「株主のみなさまへ 第 97 期報告書」において、一部記載
内容に誤りがございました。お詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正いたします。
なお、弊社ウェブサイト上の PDF ファイルにつきましては、訂正後のものを掲載してお

ります。

記
【訂正箇所】
１２ページ 連結財政状態計算書
 （訂正前）
            当期       前期
 負債
   流動負債     354,914     325,322
   非流動負債     356,424     337,694
  負債合計      711,338     663,016

 （訂正後）
 負債
   流動負債     384,791     325,322
   非流動負債     326,547     337,694
  負債合計      711,338     663,016

以上